

# HAP Bochi-Tofu 4 Stk

Datum: 14.12.2018

200 g würzig-scharf  
lactose- und hefefrei



## Zutaten

Wasser, Weizentortilla (**Weizenmehl**, Palmöl, Kokosöl, Wasser, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Salz, Zitronensäure, Natriumcitrat, Kaliumjodid, Feuchthaltemittel (Glycerin), Backtriebmittel (Diphosphate), Verdickungsmittel (Natrium-Carboxymethylcellulose und/oder Guarkernmehl), Kraut weiss, Chinakohl, Bohnen schwarz, Tofu geräuchert (Wasser, **Sojabohnen**, **Weizen**, Meersalz) Gemüsebrühe (Meersalz, Karotte, Sellerie, Zwiebel, Lauch, Dextrose, Curcuma, Petersilie, Knoblauch, Liebstöckl, Bockshornkleesaat, Maismehl, Sonnenblumenöl, Calciumsulfat, Nigari, Buchenholzrauch), Paprikaschoten, Zwiebel, Limetten, Olivenöl, Ahornsirup, Zitronen, Knoblauch, Meersalz, Gewürzmischung (Sumac, Bockshornkleesamen, Zucker, Koriander, Ingwer, Paprika, Kreuzkümmel, Gewürzextrakte, Chili, Anis, Konzentrate (Rettich, Apfel), Zimt, Cardamom, Knoblauch, Früchteteextrakt, Gewürzmischung (Koriander, Pfeffer, Kreuzkümmel, Fenchel, Lorbeerblatt, Nelkenblätter, Nelken, Ingwer, Kardamom, Sternanis, Macs, Muskatnuss), Pfeffer schwarz, Chilischoten getrocknet

## Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdnüssen, Lupine, Schalenfrüchten, SO<sub>2</sub> und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

## Nährwert pro 100 g

Fett	6,82 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,77 g
Kohlenhydrate	27,89 g
davon Zucker	5,1 g
Ballaststoffe	6,12 g
Eiweiß	9,72 g
Salz	1,27 g

**906 kJ / 215 kcal / 2,32 BE**

Haltbarkeit bei 4-6°C: 2 Tage

